
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 11 16 6

54 26
4:11 5:16

0 1 2 4 5 Auszeit

2:7
5:15

Ende
19:15 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
15 11 9 18 6 14

2516
11:5

╳ 2 4 7 11 25
Auszeit

11:5

S
A
T
Z

2

Start
19:18 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 16 18 6 8 9

25

0
12

1
25

8 9 10 11
Auszeit

Ende
19:34 A  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 26 16 5

81 4
8:20 8:14

╳

7
1
8

2 4 5 6 Auszeit

8:14
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU20
Frauen

B  CVJM Siegen vs. SSV Nümbrecht A
Spiel 3 16.11.2023 18:45 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Siegen 9/14
1 Stasiv, Sofiia X
6 Fasel, FinjaMarie X
8 Trippe, Maya X
9 Ober, Emily X

11 Grinke, Celina X
14 Kraemer, Liv X
15 Gostev, Daria X
16 Busch, AnnaLena X
18 Bilobrk, Helena X
B  Libero
1 Stasiv, Sofiia X
B  Offizielle
T Krämer, Vanessa

CT Grinke, Dominik E

C

A  SSV Nümbrec… 8/14

1 Löwens, Eleonore X
3 Kleiner, Mira X
4 Boks, Ronja Maribel X
5 Günther, Phine X
6 Simons, Paula X

11 Stellmach, Julia X
16 Simons, Franka X
26 Nadia Shirin, Meyer X

A  Libero

A  Offizielle

T Stinnes, Ulfried

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  CVJM Siegen SSV Nümbrec… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 30 5 0 2 2
0 0 1 25 2 16 8 0 2 2

3
1 1 2 50 46 13 0 4 4
Start: 18:45 Ende: 19:34 Dauer: 0:49

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fasel, Sarah 1
2 Fasel, Janina 2

Schr. Roth, Sophie
Assist. Weller, Madlen

Dokument erstellt: 16.11.2023 20:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


