

## Oberliga 6 wU20

Frauen

B CVJM Siegen vs. SSV Nümbrecht A

Spiel 3

16.11.2023 18:45 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



			S		art :45	A	SSV N	lümbre	ес	S		nde :15	(	САЗ	M Sieg	jen	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		1	3	5	11	16	6		15	11	9	18	6	14		
Inlla		Spielernr.	<u>                                     </u>		4		26			5		16					25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:11		5:16					11:5						
		1. 5. 2. 6.	1	0	1	2	4	5		Auszeit	Χ	2	4	7	11	<b>2</b> 5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1							2:7 5:15							11:5	

S		Start 19:18 B CVJM Siegen				s		de :34	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	16	18	6	8	9		11	3	6	26	16	5	
7							25	1	4					8
Z								8:20	8:14					
2	0 12	1 25)	8	9	10	11	Auszeit	χ	1 8)	2	4	5	6	Auszeit
		29						,	٥					8:14 8:17

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										(B	CVJM Siegen	9/:	14	A	SSV Nümbrec				
										1	Stasiv, Sofiia		X	)	, cor manibroom	-			
										6	© Fasel, FinjaMarie		Χ	1	Löwens, Eleonore		Χ		
										8	Trippe, Maya		Χ	3	Kleiner, Mira		Χ		
										9	Ober, Emily		Χ	4	Boks, Ronja Maribel		Χ		
										11	Grinke, Celina		Χ	5	Günther, Phine		Χ		
										14	Kraemer, Liv		Χ	6	Simons, Paula		Χ		
										15	Gostev, Daria		Χ	11	Stellmach, Julia		Χ		
										16	Busch, AnnaLena		Χ	16	Simons, Franka		Χ		
										18	Bilobrk, Helena		Χ	26	© Nadia Shirin, Meyer		Χ		
										B	) Libero				) Libero				
				Ergel	onisse	)				1	Stasiv, Sofiia		Χ	$^{\circ}$	, 2.50.0				
Œ	3) (	CVJ	JM S	iegen	SSV N	lümb	rec	(	$\overline{\mathbb{A}}$	B	) Offizielle			A	) Offizielle				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	_	W	_	Т	Krämer, Vanessa			$^{\circ}$	, 0111210110				
1	1	1	25	1	30	5		2		СТ	Grinke, Dominik		Е	Τ	Stinnes, Ulfried				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fasel, Sarah		1					
2	Fasel, Janina		2					
			Schr.	Roth, Sophie				

Assist. Weller, Madlen

Dokument erstellt: 16.11.2023 20:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

16

46 13 0 4 4

8 0 2 2

2

3

Start: 18:45 Ende: 19:34 Dauer: 0:49

0 0 1 25

1 1 2 50

Sieger: CVJM Siegen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP